

## Módlmy się o Ewangelizację podczas Igrzysk Olimpijskich w Paryżu

Zaproszenie, 11 lipca, 2024.



Zbliżają się Igrzyska Olimpijskie w Paryżu (26 lipca–11 sierpnia 2024); grupy Młodzieży z Misją (YWAM) w Paryżu proszą o modlitwę. Wiele grup Młodzieży z Misją przyjedzie do Paryża, aby podzielić się Dobrą Nowiną o Jezusie z gośćmi z wielu krajów. Misjonarze Młodzieży z Misją w Paryżu donoszą, że zauważyli większą otwartość ludzi na zbawienie, uzdrowienie w ich mieście niż kiedykolwiek wcześniej. Według jednego z misjonarzy, „Paryż wydaje się gotowy na niesamowite poruszenie Boże”. Sto lat temu, na

poprzednich Igrzyskach Olimpijskich w 1924 roku, w Paryżu olimpijczyk Eric Liddell zdecydował się nie startować w biegu na 100 metrów, ponieważ wyścig zaplanowano na niedzielę. Chociaż był to jego najmocniejszy dystans, nie zmienił swojego przekonania. Wiele osób zainspirowało się jego oddaniem. Prosimy, przyłączcie się do nas w modlitwie, aby ludzie doświadczyli poruszenia Bożego na Igrzyskach Olimpijskich w 2024 r., a nie tylko zabiegali o medale. Prosimy, pomódlcie się przez chwilę teraz, a także dołączcie do nas 11 lipca podczas naszego dnia modlitwy, inicjatywy modlitewnej Młodzieży z Misją o nazwie Zaproszenie.

*Temat zaproponowany przez Młodzież z Misją w Paryżu (Connect), napisany przez Steph Gomez w Paryżu. Zdjęcie zrobione podczas Ewangelizacji Młodzieży z Misją w Paryżu.*

1. Módlmy się o wpływ Ewangelii. Módlmy się, abyśmy mogli dzielić się przesłaniem Jezusa z odwiedzającymi z każdego narodu reprezentowanego w Paryżu podczas Igrzysk Olimpijskich i aby nasze zwiastowanie przyniosło wiele owocu, który się pomnoży w rodzimych krajach uczestników Igrzysk. Módlmy się także, aby Słowo zaowocowało w wielu sercach i umysłach.
2. Módlmy się o bezpieczeństwo. Módlmy się, aby nie spełniły się żadne groźby terrorystyczne i żeby nie doszło do żadnej przemocy lub zniszczenia. Módlmy się także, aby każdy był bezpieczny podczas gier.
3. Módlmy się o umocnienie młodzieży. Prośmy Jezusa, aby w tym czasie młodzi ludzie odważnie dzielili się radykalną miłością Jezusa z innymi. Módlmy się, aby młodzież płonęła dla Pana i miała rosnącą pasję do misji.
4. Módlmy się o jedność i współpracę kościoła. Módlmy się o większą jedność wśród Francuzów i kościołów międzynarodowych, żeby współpracowali w ramach wspólnych projektów, które służą Paryżowi i narodom z miłością Jezusa.
5. Módlmy się o wpływ na całe miasto. Młodzież z Misją w Paryżu (Connect) ma nadzieję wpłynąć strategicznie na wszystkie obszary ludzi mieszkających w Paryżu z ewangelią Jezusa, promując zmiany i transformację poprzez służbę i miłosierdzie.

## **Podjmij działanie:**

Młodzież z Misją w Paryżu (Connect) zaprasza nas wszystkich do modlitwy o Ewangelizację podczas igrzysk każdego dnia. Możesz śledzić ich działania na Instagramie @jemparisconnect i @ywamparisconnect lub odwiedzić ich stronę internetową: [www.ywamparisjetaime.com](http://www.ywamparisjetaime.com).

## **Globalna Inicjatywa Modlitwy**

Prosimy, kontynuujcie modlitwę z nami w ramach przygotowań do globalnego spotkania Młodzieży z Misją we wrześniu na Filipinach. Oto wideo z modlitwą na ten miesiąc: Y Global Modlitwa Inicjatywa nr 8. (<https://www.youtube.com/watch?v=UqKdqL5p8rY&feature=youtu.be>)

## **Dołącz do zaproszenia.**

Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele języków na stronie [ywam.org/theinvitation](http://ywam.org/theinvitation). Skontaktuj się z nami pod adresem [modlitwa@ywam.org](mailto:modlitwa@ywam.org), aby poinformować nas, jak się modliłeś, lub aby polecić temat modlitwy, lub poprosić o egzemplarz listu modlitewnego z wyprzedzeniem.

